

ODVODNJA ROVINJ - ROVIGNO d.o.o.

Rovinj, Trg Na Lokvi 3/a

OIB: 47873119402

CJENIK trgovačkog društva ODVODNJA ROVINJ - ROVIGNO d.o.o. za usluge javne odvodnje

R.B.	NAZIV USLUGE	Jed. mj	CIJENA				NAPOMENA
			Bez PDV	PDV	UKUPNO		
1	2	3	4	5	7	8	
1	Pražnjenje i odvoz fekalija - gradani Rovinj * Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3 * Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3	tura tura	133,20 213,12	17,32 27,71	150,52 240,83	<p>Postojeće cijene povećavaju se za:</p> <p>* u slučaju hitne intervencije unutar radnog vremena za 200%</p> <p>* u slučaju hitne intervencije van radnog vremena za 250%</p> <p>* u slučaju hitne intervencije u neradne dane i dane državnih praznika za 300%</p>	
2	Pražnjenje i odvoz fekalija za područje grada za obrt i pravne osobe * Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3 * Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3	tura tura	266,40 426,24	34,63 55,41	301,03 481,65	<p>Kao pod 1. napomena</p> <p>Kao pod 1. napomena</p> <p>Kao pod 1. napomena</p>	
3	Pražnjenje, odvoz i zbrinjavanje krutog otpada iz taložnica od 8 m3	tura	450,00	58,50	508,50	Kao pod 1. napomena	
4	Pražnjenje, odvoz i zbrinjavanje krutog otpada iz taložnica od 5m3	tura	300,00	39,00	339,00	Kao pod 1. napomena	
5	Vodne usluge javne odvodnje						
	a) domaćinstva						
	* fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga javne odvodnje	mij	2,57	0,33	2,90	primjena od 01.05.2011.	
	*osnovna cijena vodne usluge skupljanja otpadnih voda (varijabilni dio)	m3	2,62	0,34	2,96	primjena od 01.05.2011.	
	*osnovna cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda (varijabilni dio)	m3	0,47	0,06	0,53	primjena od 01.05.2011.	
b) za ostale korisnike							
* fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga javne odvodnje	mij	2,57	0,33	2,90	primjena od 01.05.2011.		
*osnovna cijena vodne usluge skupljanja otpadnih voda (varijabilni dio)	m3	4,72	0,61	5,33	primjena od 01.05.2011.		
*osnovna cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda (varijabilni dio)	m3	0,47	0,06	0,53	primjena od 01.05.2011.		

R.B.	NAZIV ISPLJICE	Jed. mj.	CIJENA			NAPOMENA
			Bez PDV	PDV	UKUPNO	
1	2	3	4	5	7	8
				PDV 25%		
6	Kamion s kiperom 1 t	sat	172,13	43,03	215,16	
7	Rad radnika na održavanju odvodnje	sat	47,04	11,76	58,80	
8	Rad mini bagera na održavanju odvodnje	sat	200,00	50,00	250,00	
9	Cijena po pređenom kilometru vozila					
	ugovorni korisnici	km	4,86	1,22	6,08	
	ostali korisnici	km	6,30	1,58	7,88	
10	Strojno odštopavanje kanalizacije	sat	400,00	100,00	500,00	Kao pod 1. napomena
11	Ručno odštopavanje kanalizacije	sat	173,00	43,25	216,25	Kao pod 1. napomena
12	CCTV inspekcija kanalizacije fekalnih otpadnih voda (cijevovod unutar sustava individualne odvodnje ili sustava javne odvodnje)	km/sat	1.000,00	250,00	1250,00	Cijena svaki daljnji sat je 600,00 km/sat uvećano za PDV
13	Ispitivanje kanalizacije na vodonepropusnost-dim	kom	251,08	62,77	313,85	
14	Detektiranje mjesta za štopavanje-lokator RIGID	kom	175,95	43,99	219,94	
15	Trasiranje kolektora (označavanje podzemnih instalacija) do 50 m'	paušal	175,95	43,99	219,94	
16	Trasiranje kolektora (označavanje pozivnih instalacija) > 50 m'	paušal	222,88	55,72	278,60	
17	Trasiranje priključka (označavanje priključaka)	paušal	175,95	43,99	219,94	
18	Saniranje poklopača šahtova "antiklap" srijesom	kom	434,08	108,52	542,60	
19	Otkrivanje spoja fekalne i oborinske kanalizacije	po otk. spoju	251,08	62,77	313,85	
20	Prilagodavanje postojećih priključnih poklopaca odvodnje uvjetima propisanim općim i tehničkim uvjetima Odvodnje Rovinj-Rovigno (kamen, beton, lim, u ljev. želji, poklopac)	kom	1.588,16	397,04	1.985,20	
21	Popravlak razbijene PVC cijevi javnog sustava < f 300	m' cijevi	973,57	243,39	1.216,96	
22	Popravlak razbijene PVC cijevi javnog sustava > f 300	m' cijevi	2.329,67	582,42	2.912,09	
23	Najam stroja					
	- rezač asfala	m'	11,40	2,85	14,25	
	- nabijač	m2	16,38	4,10	20,48	
	- kompresor	sat	25,00	6,25	31,25	
	- muljna pumpa	sat	21,94	5,49	27,43	
	- kamion nosivosti 900 kg	sat	200,00	50,00	250,00	

R.B.	NAZIV USLUGE	Jed. mj.	CIJENA				NAPOMENA
			Bez PDV	PDV	UKUPNO		
1	2	3	4	5	7	8	
	- dizalica nosivosti do 500 kg	sat	150,00	37,50	187,50		
	- dizalica za inox poklopce	dan	500,00	125,00	625,00		
24	Usluga sprečavanja dotoka fluida u javni sustav odvodnje						
	- do fi 250 mm	sat	50,00	12,50	62,50		
	- od fi 250 mm	sat	100,00	25,00	125,00		
25	Usluga ispušavanja (rad radnika + pumpa)	sat	116,02	29,01	145,03		
26	Sanacija kolektora/priključaka građevina u starogradskoj jezgri Grada Rovinja zbog dotrajalosti						
	- postojeće popločenje (demonataža i vraćanje u prvobitno)	m ²	1.543,60	385,90	1.929,50		
	- novo popločenje (demonataža i vraćanje u prvobitno)	m ²	2.293,60	573,40	2.867,00		
27	Izrada oborinske rešetke s taložnicom dubine 1,0 m	m ²	3.872,32	968,08	4.840,40		
	Ugradnja lijevanog željeznog poklopca. U jediničnu cijenu uključeno poštemavanje postojećeg šahta, demonataža i ugradnja novog.	kom	500,00	125,00	625,00		
29	Naknada za razvoj odvodnje	m3	2,00	0,00	2,00	bez obveze obračuna PDV	

